
Zarządzenie nr 8/2013 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 12 lutego 2013 roku 
 

w sprawie zmian w Regulaminie Praktyk Zawodowych wprowadzonym Zarządzeniem 
Nr 36A/2008 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

z dnia 01 października 2008 roku 
 
 
Na podstawie art. 66 ust.1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz.U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.), § 26 Regulaminu Studiów Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Tarnowie, w związku z koniecznością dostosowania uczelnianych 
regulacji z zakresu praktyk studenckich i wymaganej dokumentacji do zmian wynikających z: 

1) wejścia w życie Zarządzenia Nr 34/2011 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Tarnowie z dnia 10 października 2011 roku w sprawie zmian 
Regulaminu Organizacyjnego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie   
i ogłoszenia tekstu jednolitego Regulaminu Organizacyjnego Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

2) wejścia w życie Zarządzenia nr 18/2012 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Tarnowie z dnia 02 kwietnia 2012 roku w sprawie zasad używania 
znaku graficznego PWSZ w Tarnowie 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
W Regulaminie Praktyk Zawodowych Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 
stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 36A/2008 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Tarnowie z dnia 01 października 2008 roku w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu Praktyk Zawodowych wprowadza się następujące zmiany: 
 
1./ § 2 zd. 1 otrzymuje brzmienie: 
„Nadzór nad praktykami z ramienia Uczelni sprawuje Prorektor Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Tarnowie ds. Współpracy i Rozwoju”, 
 
2./ § 4 ust. 4 zd. 1 otrzymuje brzmienie: 
„Na wniosek poszczególnych opiekunów praktyk Prorektor ds. Współpracy i Rozwoju PWSZ 
w Tarnowie zawiera porozumienie z zakładem pracy o prowadzeniu praktyki zawodowej”, 
 
3./ § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„Na początku każdego roku akademickiego Dyrektorzy Instytutów przedstawiają 
Prorektorowi ds. Współpracy i Rozwoju kandydatów na Opiekunów praktyk w odniesieniu do 
każdego kierunku i specjalności. Opiekuna praktyki dla danego kierunku i specjalności 
powołuje Prorektor ds. Współpracy i Rozwoju”, 
 
4./ § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„W razie potrzeby, na wniosek Dyrektora Instytutu Prorektor ds. Współpracy i Rozwoju 
powołuje spośród nauczycieli akademickich zatrudnionych w Państwowej Wyższej Szkole 
Zawodowej w Tarnowie Kierownika praktyk w Instytucie, któremu podlegają opiekunowie 
praktyk powołani w danym Instytucie”, 
 



5./ § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„Szczegółowy zakres obowiązków Kierownika praktyk ustala Prorektor ds. Współpracy         
i Rozwoju”, 
 
6./ Załączniki Nr 1 i 2 do Regulaminu Praktyk Zawodowych wprowadzonego Zarządzeniem 
Nr 36A/2008 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia               
01 października 2008 roku otrzymują brzmienie jak w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 
 

§ 2 
 
Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 36A/2008 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Tarnowie nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

REKTOR 
 

prof. dr hab. Stanisław Komornicki 

 



 

(imi ę i nazwisko, stanowisko) 

(miejsce odbywania praktyki)  

(podpis przedstawiciela  
jednostki przyjmuj ącej) 

(imi ę i nazwisko, telefon opiekuna 
praktyki z jednostki przyjmuj ącej) 

Zał ącznik nr 1 

POROZUMIENIE O PROWADZENIE PRAKTYKI ZAWODOWEJ 

 

zawarte w dniu: ..................... 20..... roku  

pomi ędzy PAŃSTWOWĄ WYŻSZĄ SZKOŁĄ ZAWODOWĄ W TARNOWIE, reprezentowan ą przez 
PROREKTORA DS. WSPÓŁPRACY I ROZWOJU, DR. HAB. WACŁAWA RAPAKA, PROF. PWSZ, 
działaj ącego z upowa żnienia Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w 
Tarnowie  
z jednej strony, 
a ................................................. ......................., 

(nazwa i adres jednostki przyjmuj ącej) 

 

któr ą/który reprezentuje 

................................................... ........................ 

 

z drugiej strony, o nast ępuj ącej tre ści: 

w roku akademickim ....................zostanie ski erowanych do: 
 

................................................... ........................ 
 

............. studentów Instytutu ................. ........................ 

Państwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie zgodnie z imiennym  wykazem 

stanowi ącym zał ącznik do niniejszego porozumienia, w celu odbycia p raktyki 

zawodowej. 

Lp. Imi ę i nazwisko 
Numer 

albumu 

Rok  

kierunek/specjalno ść 
Termin praktyki 

     

     

     
 

Praktyki zawodowe b ędą przebiega ć zgodnie z ustalonym programem, 

stanowi ącym zał ącznik do niniejszego porozumienia. 

Opiekunem praktyki z ramienia Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej  

w Tarnowie b ędzie: ............................................. ........... 

Wszyscy studenci kierowani przez PWSZ w Tarnowie na  praktyk ę zawodow ą s ą 

obj ęci zbiorowym ubezpieczeniem od nast ępstw nieszcz ęśliwych wypadków: 

polisa seria...nr.... 

 

  

.......................     ....................... .... 

 

 

 

 

        ............................ 

(podpis Prorektora) 



Zał ącznik nr 2 

 

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Tarnowie 
                        

33-100 Tarnów, ul. Mickiewicza 8, tel. + 48 (14) 63 16 533  

 Fax: + 48 (14) 63-16-600 

 

 

Tarnów, dnia .............. 

 

 

 

SKIEROWANIE NR ........ 

 

 

 

Niniejszym kieruj ę Pani ą/Pana .............................................   

 

(numer albumu/legitymacji studenckiej.............. .......................)  

 

studentk ę/studenta ......roku .............................. ...............  

 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W TARNOWIE, na praktyk ę zawodow ą do 

 

................................................... ........................  

 

Czas trwania praktyki: ............................ ........................  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
........................     ......................  
 

(imi ę i nazwisko) 

(kierunek)  

(podpis kierownika zakładu) (podpis opiekuna praktyk)  

( nazwa i adres jednostki przyjmuj ącej )  


